
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. SML/382/2021

ID smlouvy: ...........

Účinnost: ...........

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpi sů

1. SMLUVNi STRANY A JEJICH ODPOVĚDNi ZÁSTUPCI

1. Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 19611, 602 00 Brno, Brno - město

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno - Královo Pole
na základě čl . 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, ve
znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
adresa pro doručování : ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu : 105753340/0300
tel.
zás
technický dozor stavebníka

2. Zhotovitel:
AQUA-GAS s. r. o.
se sídlem Berkova 534/92, 612 00 Brno
statutární orgán: Radovan Koudelka, jednatel
ve věcech technických: Radovan Koudelka
IČO : 25513117
DIČ: CZ25513117
bankovní spojení: Unicredit bank Czech republik a Slovakia, a. s.
čí s lo účtu : 2113062709/2700
tel., email.
datová schránka: mbtmxdt

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 29265.

2. P~EDMĚTDODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na méněpracích a na provádění dodatečných stavebních prací díla
„Výměna stoupaček vody a kana lizace v BD Bystřinova 2 - 20, Brno" dle smlouvy o dílo č .

SML/382/2021 uzavřené dne 22.06.2020 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, které nebyly
součástí smlouvy a jejichž potřeba vyplynula až po uzavření smlouvy o dílo a jejich provedení je
nutné pro řádné dokončení díla a dá le na změně termínu ukončení díla.



2. Rozsah dodatečných stavebních prací je specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Celková hodnota dodatečných stavebních prací činí 548 837,76
Kč bez DPH.

3. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 2
tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 608 401,30 Kč bez DPH.

4. Celková cena za díla dle čl. VI po přičtení víceprací a odečtení méněprací činí 9 547 005,55 Kč

bez DPH, slovy: devětmilionůpětsetčtyřicetsedmtisícpětkorun korun českých padesátpět haléřů.

3. ZAV~REČNÁ USTANOVENI

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel a jedenZhotovitel.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn ve veřejně

přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných

zástupců obou smluvních stran a účinnosti registrací dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů . Registraci dodatku zaj išťuje Objednatel.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle§ 41 zák.č.1 28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek č. 1 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno - Královo Pole projednán a
schválen na 80. schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne 5.10.2022 usnesením č. 22R80/3.

y 11 10. 2022V Brne dne .... . . : ........ .

za Objednatele:

a MČ Brno - Královo Pole

v Bmě dne / .f:.f.O. :.4.:4--

za Zhotovitele:

Radovan Koudelka
jednatel společnosti AQUA-GAS s. r. o.



Stavba: 220010-09

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

61293

Zhotovitel: IČO: 25513117

DIČ: CZ25513117

61200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

332 520,27

4 965,00

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, 
Brno

AQUA - GAS, s.r.o.

Celkem

191 247,49

Berkova 534/92

Brno

Statutární město Brno - ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59

Brno 

Za zhotovitele

548 837,76

20 105,00

548 837,76

0,00

0,00

548 837,76

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

VCP 548 837,76 0,00 548 837,76 100

01 34 684,00 0,00 34 684,00 6

02 16 965,00 0,00 16 965,00 3

03 154 040,00 0,00 154 040,00 28

04 61 942,85 0,00 61 942,85 11

05 7 120,00 0,00 7 120,00 1

06 169 819,78 0,00 169 819,78 31

B-12-3 104 266,13 0,00 104 266,13 19

548 837,76 0,00 0,00 548 837,76 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 136 485,10 24,9

61 HSV 9 537,00 1,7

96 HSV 8 419,50 1,5

97 HSV 24 115,00 4,4

99 HSV 1 074,60 0,2

721 PSV 2 125,13 0,4

722 PSV 47 623,77 8,7

723 PSV 2 417,80 0,4

725 PSV 48 572,63 8,9

726 PSV 154 040,00 28,1

728 PSV 680,00 0,1

Vícepráce 

D+M Baterie umyvadlová 

Zvýšené hygienické opatření - úklid,  
WC pro nájemníky během stavby

Ovládací tlačítko na Geberit Delta 

Posunutí uzávěrů  vody mimo 
sklepní koje (TV, SV, cirk.) vč. KK 
Upevnění plyn. stoupačky v 1.PP 
(1.stoup.) 

Opravy SDK stěn v místnostech WC 

Bystřínova 12, byt č.3 p. Baňochová

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Předstěnové systémy

Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



734 PSV 3 546,00 0,6

766 PSV 43 313,50 7,9

767 PSV 24 062,50 4,4

781 PSV 2 994,94 0,5

784 PSV 3 144,00 0,6

M21 MON 4 965,00 0,9

D96 PSU 11 616,29 2,1

ON ON 20 105,00 3,7

Cena celkem 548 837,76 100,0

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Armatury

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



S: 220010-09

O: VCP

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 34 684,00

1 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 23,00000 238,00 5 474,00

2 55145015 Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím  PL15 kus 23,00000 1 270,00 29 210,00

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Vícepráce 

D+M Baterie umyvadlová 

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: VCP

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 16 965,00

1 R01 Provizorní denní úklid WC pro nájemníky v 1.PP včetně 
desinfekce během stavby  

den   195,00000 87,00 16 965,00

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Vícepráce 

Zvýšené hygienické opatření - úklid,  WC pro nájemníky během stavby

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: VCP

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 726 Předstěnové systémy 154 040,00

1 R02 - 115.100.11.1 Ovládací tlačítko Geberit Delta bílé - k prvku Duofix do 
SDK stěny  

kus 100,00000 1 359,00 135 900,00

2 900      HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 25,00000 559,00 13 975,00

0,25*100 25,00000

3 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t 5,00000 833,00 4 165,00

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Vícepráce 

Ovládací tlačítko na Geberit Delta 

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: VCP

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 812,00

1 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 
štukovou omítkou

kus 12,00000 651,00 7 812,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 768,00
2 971042231 Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 48,00000 141,00 6 768,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 43 424,24
3 722179191 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 12,00000 369,50 4 434,00

4 722235114 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 32 kus 2,00000 678,00 1 356,00

5 722 14 Uchycení potrubí, pomocí U, L profilů atp. soubor 0,24000 10 000,00 2 400,00

6 722172332R00-02 Potrubí z PP-RCT, D 25x2,8 mm, PN 22, vč. zed. výpom. m 18,00000 312,00 5 616,00

7 722172334R00-04 Potrubí z PP-RCT, D 40x4,5 mm, PN 22, vč. zed. výpom. m 36,00000 511,00 18 396,00

8 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm

m 18,00000 82,00 1 476,00

9 722181212RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm

m 36,00000 101,50 3 654,00

10 722181213RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm

m 18,00000 88,30 1 589,40

11 722181213RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm

m 36,00000 114,50 4 122,00

12 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t 0,31064 672,00 208,75

13 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,31064 554,00 172,09

Díl: 734 Armatury 3 546,00
14 734233112R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 25, vnitřní-vnitřní, 

včetně dodávky materiálu
kus 12,00000 295,50 3 546,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 392,61
15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,33600 318,00 106,85

16 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 0,33600 329,00 110,54

17 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     0,33600 121,50 40,82

18 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t 0,33600 400,00 134,40

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Vícepráce 

Posunutí uzávěrů  vody mimo sklepní koje (TV, SV, cirk.) vč. KK 

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: VCP

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 120,00

1 767883211 Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro 
potrubí průměru 40 - 46 mm

ks 20,00000 139,00 2 780,00

2 767884221 Konzola,2 upevňovací body,hmoždinka+vrut,ALK 27/18 
délka 500 mm

ks 20,00000 217,00 4 340,00

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Vícepráce 

Upevnění plyn. stoupačky v 1.PP (1.stoup.) 

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: VCP

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 116 464,00

1 347011001 Předstěna SDK,lepená,1x opl., tl. 25mm, RB 12,5 mm m2 251,00000 464,00 116 464,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 115,00
2 974054711 Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2 kus 70,00000 344,50 24 115,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 074,60
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 3,52906 304,50 1 074,60

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 942,50
4 767137803 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti m2 251,00000 67,50 16 942,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 223,68
5 979990110 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina 

odpadu 170802
t 3,16740 2 775,00 8 789,54

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 3,16740 318,00 1 007,23

7 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 3,16740 329,00 1 042,07

8 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     3,16740 121,50 384,84

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Vícepráce 

Opravy SDK stěn v místnostech WC 

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: VCP

R: B-12-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 021,10

1 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 4,30000 877,00 3 771,10

2 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 12,50000 1 300,00 16 250,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 725,00
3 612421431 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 5,00000 345,00 1 725,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 651,50
4 963016113 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 2xoplášť.12,5 mm m2 4,30000 165,00 709,50

5 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 
rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 25,00000 15,00 375,00

2stěny : 12,5*2 25,00000

6 966077121R00 Odstranění různých konstrukcí odstranění doplňkových 
ocelových konstrukcí, hmotnosti přes 20 do 50 kg

kus 2,00000 283,50 567,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 125,13
7 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 4,50000 12,70 57,15

8 721194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 81,50 81,50

9 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 90,30 180,60

10 721194107 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00000 109,50 109,50

11 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 134,50 134,50

12 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka 
stěny 1,8 mm, DN 40

m 2,50000 238,50 596,25

13 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, 
tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50

m 2,00000 427,00 854,00

14 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 4,50000 24,20 108,90

15 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
24 m

t 0,00199 738,00 1,47

16 998721193R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,00199 633,00 1,26

Díl: 722 Vnitřní vodovod 4 199,53
17 722181211 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 

průměr 22 mm
m 8,00000 76,20 609,60

18 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 5,00000 235,50 1 177,50

19 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 8,00000 20,00 160,00

20 722172331R00-01 Potrubí z PP-RCT, D 20x2,3 mm, PN 22, vč. zed. výpom. m 8,00000 230,00 1 840,00

21 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 8,00000 14,50 116,00

22 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 8,00000 32,10 256,80

23 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t 0,03232 672,00 21,72

24 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,03232 554,00 17,91

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Vícepráce 

Bystřínova 12, byt č.3 p. Baňochová

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: VCP

R: B-12-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Vícepráce 

Bystřínova 12, byt č.3 p. Baňochová

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 417,80
25 723191112 Hadice pro spotřeb. IVAR.FLEXIGAS DN 15,dl. 1,0 m soubor 1,00000 1 583,00 1 583,00

26 723191118 Kohout kulový pro flexigas rohový IVAR.G2T DN 15 soubor 1,00000 834,00 834,00

27 998723101 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,00120 667,00 0,80

Díl: 725 Zařizovací předměty 13 888,63
28 725319101 Montáž dřezů jednoduchých soubor 1,00000 875,00 875,00

29 725619102 Montáž plynových sporáků propan/butan kus 1,00000 715,00 715,00

30 725823114 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu 
základní

kus 1,00000 981,00 981,00

31 725860180 Sifon pračkový podomítkový, D 40/50 mm nerezový kus 1,00000 949,00 949,00

32 725860201 Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka kus 1,00000 515,00 515,00

33 725229102R00 Vana Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-
5/4

soubor 1,00000 2 225,00 2 225,00

34 725814103R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 
včetně dodávky materiálu

soubor 4,00000 145,00 580,00

35 55421009.A Vana akrylátová Klasik bílá 150x70x44  cm 140 l kus 1,00000 5 610,00 5 610,00

36 642812122 Dřez nerez DR45/58 s přepadem 450x580x165 mm kus 1,00000 1 194,00 1 194,00

37 725 05 Osilikonování zařizovacích předmětů kus 3,00000 60,00 180,00

38 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t 0,04093 764,00 31,27

39 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,04093 815,00 33,36

Díl: 728 Vzduchotechnika 680,00
40 728-01 Úprava vývodu pro digestoř - vývod posun soubor 1,00000 680,00 680,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 43 313,50
41 766812830 Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus 1,00000 417,50 417,50

42 766-01 Demontáž spotřebičů (pračka, sporák), přesun do pokoje soubor 2,00000 200,00 400,00

43 766-02 Likvidace stáv. kuch. linky soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00

44 766-03 D+M Kuchyňské linky soubor 1,00000 38 116,00 38 116,00

45 766-04 D+M digestoře kus 1,00000 2 580,00 2 580,00

Díl: 781 Obklady keramické 2 994,94
46 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady
m2 2,60000 28,50 74,10

47 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 2,60000 830,00 2 158,00

48 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m 2,60000 25,00 65,00

49 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg 4,00000 62,40 249,60

50 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus 1,00000 410,00 410,00

51 998781103 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,04044 606,00 24,51

52 998781193 Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 500 m t 0,04044 339,50 13,73

Díl: 784 Malby 3 144,00
53 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 30,00000 21,50 645,00

54 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 
dvojnásobné

m2 30,00000 83,30 2 499,00

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: VCP

R: B-12-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Vícepráce 

Bystřínova 12, byt č.3 p. Baňochová

Díl: M21 Elektromontáže 4 965,00
55 650801113 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 2,00000 137,50 275,00

56 725-01 Kompletace kuch. spotřebičů (pračka, myčka) soubor 1,00000 380,00 380,00

57 M21-02 Montáž, opravy elektrorozvodů do stáv. stavu - výměna 
koncových prvků, opravy

soubor 1,00000 1 870,00 1 870,00

58 M21-03 Revize elektro soubor 1,00000 700,00 700,00

59 M21-04 Osvětlení kuch. linky LED pásek vč. montáže soubor 1,00000 910,00 910,00

60 M21-05 Doplnění el. pro kuch. linku soubor 1,00000 830,00 830,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 140,00
61 55360080R Průběžný a závěrečný úklid stavby soubor 20,00000 100,00 2 000,00

62 55360090R Stavební přípomocné práce pro profese ZTI soubor 4,00000 285,00 1 140,00

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 220010-09

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

61293

Zhotovitel: IČO: 25513117

DIČ: CZ25513117

61200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-437 949,70

-13 240,00

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, 
Brno

AQUA - GAS, s.r.o.

Celkem

-157 211,60

Berkova 534/92

Brno

Statutární město Brno - ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59

Brno 

Za zhotovitele

-608 401,30

0,00

-608 401,30

0,00

0,00

-608 401,30

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 40



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

MP -608 401,30 0,00 -608 401,30 100

01 -99 347,94 0,00 -99 347,94 16

MP-B12-13 -45 811,71 0,00 -45 811,71 8

MP-B12-13 -9 954,25 0,00 -9 954,25 2

MP-B14-12 -45 811,71 0,00 -45 811,71 8

MP-B14-12 -17 549,04 0,00 -17 549,04 3

MP-B18-8 -45 322,27 0,00 -45 322,27 7

MP-B18-8 -9 954,25 0,00 -9 954,25 2

MP-B20-2 -45 322,27 0,00 -45 322,27 7

MP-B20-2 -9 954,25 0,00 -9 954,25 2

MP-B2-13 -45 811,71 0,00 -45 811,71 8

MP-B2-13 -9 954,25 0,00 -9 954,25 2

MP-B2-2 -32 761,22 0,00 -32 761,22 5

MP-B2-2 -9 954,25 0,00 -9 954,25 2

MP-B2-4 -50 416,73 0,00 -50 416,73 8

MP-B2-4 -19 432,97 0,00 -19 432,97 3

MP-B4-14 -45 811,71 0,00 -45 811,71 8

MP-B4-14 -9 954,25 0,00 -9 954,25 2

MP-B8-5 -45 322,27 0,00 -45 322,27 7

MP-B8-5 -9 954,25 0,00 -9 954,25 2

-608 401,30 0,00 0,00 -608 401,30 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -77 172,85 12,7

41 HSV -647,20 0,1

61 HSV -18 416,40 3,0

Méněpráce

Méněpráce - vodoměry 

Méněpráce - Stavební část 
Bystřínova 12, byt č. 13 
Méněpráce - Vodovod a kanalizace - 
Bystřínova 12, byt č.13
Méněpráce - Stavební část 
Bystřínova 14, byt č. 12
Méněpráce - Vodovod a kanalizace - 
Bystřínova 14, byt č.12
Méněpráce - Stavební část 
Bystřínova 18, byt č. 8
Méněpráce - Vodovod a kanalizace - 
Bystřínova 18, byt č.8
Méněpráce - Stavební část 
Bystřínova 20, byt č. 2
Méněpráce - Vodovod a kanalizace - 
Bystřínova 20, byt č.2
Méněpráce - Stavební část 
Bystřínova 2, byt č. 13 
Méněpráce - Vodovod a kanalizace - 
Bystřínova 2, byt č.13
Méněpráce - Stavební část - 
Bystřínova 2, byt č.2 
Méněpráce - Vodovod a kanalizace - 
Bystřínova 2, byt č.2 
Méněpráce - Stavební část - 
Bystřínova 2, byt č. 4 
Méněpráce - Vodovod a kanalizace - 
Bystřínova 2, byt č.4 
Méněpráce - Stavební část 
Bystřínova 4, byt č. 14 
Méněpráce - Vodovod a kanalizace - 
Bystřínova 4, byt č.14
Méněpráce - Stavební část 
Bystřínova 8, byt č. 5
Méněpráce - Vodovod a kanalizace - 
Bystřínova 8, byt č.5

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Demontáž stávajícího zařízení

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 40



63 HSV -14 980,00 2,5

96 HSV -20 625,26 3,4

713 PSV -1 992,00 0,3

721 PSV -2 325,52 0,4

722 PSV -101 695,39 16,7

725 PSV -54 394,85 8,9

726 PSV -56 309,94 9,3

735 PSV -1 765,20 0,3

767 PSV -7 128,00 1,2

771 PSV -29 022,66 4,8

781 PSV -175 562,10 28,9

783 PSV -856,80 0,1

784 PSV -6 897,24 1,1

M21 MON -13 240,00 2,2

D96 PSU -25 369,89 4,2

Cena celkem -608 401,30 100,0

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Otopná tělesa

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 40



S: 220010-09

O: MP

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod -99 347,94

1 722264119R00 bytový  DN 15x110 mm,Qn 1,6, s možností dálkového 
odečtu

kus -132,00000 750,00 -99 000,00

2 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,28380 672,00 -190,71

3 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,28380 554,00 -157,23

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - vodoměry 

Stránka 4 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B12-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 217,31

1 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 -4,20000 1 300,00 -5 460,00

2 342254620R00 Podezdění van z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 -4,00000 530,00 -2 120,00

3 30910070R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 
M12; l = 100 mm; pevnost 8.8

1000 ks -0,00400 9 835,00 -39,34

4 55360001R profil ocelový konstrukční svislý; pro konstrukce stěnové; 
50/50 mm

m -8,80000 31,90 -280,72

5 55360031R profil ocelový konstrukční s jednořadým děrováním; 50/40 
mm

m -4,60000 123,00 -565,80

6 55360051R profil ocelový konstrukční pro konstrukce stěnové; 50/40 
mm

m -3,30000 26,50 -87,45

7 55360052R UA kotvící uhelník 45/45 mm, včetně montáže kus -4,00000 98,00 -392,00

8 55360060R Systémový uhelník 100/80/3 mm, včetně montáže kus -2,00000 136,00 -272,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -2 205,20
9 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 -7,40000 298,00 -2 205,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 872,50
10 632415110RT1 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace
m2 -3,50000 325,00 -1 137,50

11 632481220R00 Perlinka - sklotextil do potěrů m2 -7,50000 98,00 -735,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 475,50
12 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 -18,00000 15,00 -270,00

13 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -3,50000 85,30 -298,55

14 978042105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z 
minerální izolace, tloušťky 50 mm , s omítkou

m2 -1,50000 99,30 -148,95

15 965081720RT1 Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 -16,00000 98,00 -1 568,00

16 965081720RT2 vysekání nik 300x300 pro osazení vodoměru ks    -1,00000 190,00 -190,00

Díl: 713 Izolace tepelné -249,00
17 713181140RT3 Izolace z minerálních vat, včetně montáže m3 -0,30000 830,00 -249,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -309,50
18 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus -1,00000 309,50 -309,50

Díl: 735 Otopná tělesa -441,30
19 735161812R00 Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými 

lamelami, stavební délky do 2660 mm
kus -1,00000 168,00 -168,00

20 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrží

m2 -1,00000 23,30 -23,30

21 735161820R00 Uskladnění a zpětná montáž stávajících otopných těles kus -1,00000 250,00 -250,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -792,00
22 767581850R00 Zapravení podhledu po stavebních pracích, demontáž 

stávajícího a osazení nového
m2 -1,10000 720,00 -792,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 224,74

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 12, byt č. 13 

Stránka 5 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B12-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 12, byt č. 13 

23 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby

m2 -3,50000 48,70 -170,45

24 597612900 Dlažba keramická, 300x300 mm, mat pro interiér, včetně 
montáže

m2 -3,50000 863,00 -3 020,50

25 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t -0,03574 606,00 -21,66

26 998771193R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,03574 339,50 -12,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 506,90
27 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

hydroizolační stěrky dvouvrstvé
m2 -3,60000 175,00 -630,00

28 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 -16,00000 28,50 -456,00

29 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 -16,00000 830,00 -13 280,00

30 781497120RS4 Lišta plastová ukončovací k obkladům, včetně montáže m -5,20000 83,00 -431,60

31 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m -6,40000 25,00 -160,00

32 781497120RS6 Těsnící pás do spoje podlaha-stěna š 120 mm, vč. 
montáže

m -10,30000 56,00 -576,80

33 781497120RS7 Těsnící roh 140x140 mm, vč. montáže kus -9,80000 83,00 -813,40

34 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg -14,20000 62,40 -886,08

35 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus -4,50000 410,00 -1 845,00

36 58582155.AR Knauf Flexkleber flexibilní lepidlo, bal. 25 kg, na perlinku kus -1,00000 215,00 -215,00

37 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,22529 606,00 -136,53

38 998781193R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,22529 339,50 -76,49

Díl: 784 Malby -816,34
39 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 

dvojnásobné
m2 -9,80000 83,30 -816,34

Díl: M21 Elektromontáže -1 655,00
40 210111002R00 Montáž zásuvky domovní vestavné bez předvrtání 

profilových otvorů včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,
kus -1,00000 107,00 -107,00

41 210111050R00 Vypínač ventilátor, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

42 210111060R00 Vypínač světlo, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

43 210111070R00 Vypínač dvojitý, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

44 210311720R00 Dodávka a montáž koupelnového ventilátoru, včetně 
příslušenství

kus -1,00000 580,00 -580,00

45 210311820R00 Demontáž stávajícího ventilátoru, včetně likvidace kus -1,00000 63,00 -63,00

46 210311828R00 Demontáž zásuvky, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

47 210311829R00 Demontáž vypínače, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

48 210311830R00 Demontáž vypínače - dvojitý, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

49 210311831R00 Demontáž vypínače - světlo, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Stránka 6 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B12-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 12, byt č. 13 

50 210311832R00 Demontáž vypínače - ventilátor, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 046,42
51 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 

z Katalogu odpadů
t -0,35800 1 375,00 -492,25

52 979990142R00 Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 
04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů

t -0,03303 2 175,00 -71,84

53 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     -2,25823 121,50 -274,37

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -2,25823 318,00 -718,12

55 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -2,25823 329,00 -742,96

56 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t -1,86720 400,00 -746,88

Stránka 7 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B12-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -290,69

1 722298000R00 Ohebné WC flexi připojení 231-500 mm, včetně montáže kus -1,00000 290,00 -290,00

2 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
24 m

t -0,00050 738,00 -0,37

3 998721193R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00050 633,00 -0,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod -173,23
4 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor -1,00000 172,50 -172,50

5 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00060 672,00 -0,40

6 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00060 554,00 -0,33

Díl: 725 Zařizovací předměty -3 233,67
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -1,00000 179,00 -179,00

8 725014163R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, 
včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 
400 mm

soubor -1,00000 2 980,00 -2 980,00

9 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t -0,01989 764,00 -15,20

10 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,01989 815,00 -16,21

11 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,01989 2 175,00 -43,26

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -6 256,66
12 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi 

dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,

soubor -1,00000 6 235,00 -6 235,00

13 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02600 833,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 12, byt č.13

Stránka 8 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B14-12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 217,31

1 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 -4,20000 1 300,00 -5 460,00

2 342254620R00 Podezdění van z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 -4,00000 530,00 -2 120,00

3 30910070R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 
M12; l = 100 mm; pevnost 8.8

1000 ks -0,00400 9 835,00 -39,34

4 55360001R profil ocelový konstrukční svislý; pro konstrukce stěnové; 
50/50 mm

m -8,80000 31,90 -280,72

5 55360031R profil ocelový konstrukční s jednořadým děrováním; 50/40 
mm

m -4,60000 123,00 -565,80

6 55360051R profil ocelový konstrukční pro konstrukce stěnové; 50/40 
mm

m -3,30000 26,50 -87,45

7 55360052R UA kotvící uhelník 45/45 mm, včetně montáže kus -4,00000 98,00 -392,00

8 55360060R Systémový uhelník 100/80/3 mm, včetně montáže kus -2,00000 136,00 -272,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -2 205,20
9 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 -7,40000 298,00 -2 205,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 872,50
10 632415110RT1 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace
m2 -3,50000 325,00 -1 137,50

11 632481220R00 Perlinka - sklotextil do potěrů m2 -7,50000 98,00 -735,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 475,50
12 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 -18,00000 15,00 -270,00

13 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -3,50000 85,30 -298,55

14 978042105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z 
minerální izolace, tloušťky 50 mm , s omítkou

m2 -1,50000 99,30 -148,95

15 965081720RT1 Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 -16,00000 98,00 -1 568,00

16 965081720RT2 vysekání nik 300x300 pro osazení vodoměru ks    -1,00000 190,00 -190,00

Díl: 713 Izolace tepelné -249,00
17 713181140RT3 Izolace z minerálních vat, včetně montáže m3 -0,30000 830,00 -249,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -309,50
18 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus -1,00000 309,50 -309,50

Díl: 735 Otopná tělesa -441,30
19 735161812R00 Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými 

lamelami, stavební délky do 2660 mm
kus -1,00000 168,00 -168,00

20 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrží

m2 -1,00000 23,30 -23,30

21 735161820R00 Uskladnění a zpětná montáž stávajících otopných těles kus -1,00000 250,00 -250,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -792,00
22 767581850R00 Zapravení podhledu po stavebních pracích, demontáž 

stávajícího a osazení nového
m2 -1,10000 720,00 -792,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 224,74

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 14, byt č. 12

Stránka 9 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B14-12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 14, byt č. 12

23 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby

m2 -3,50000 48,70 -170,45

24 597612900 Dlažba keramická, 300x300 mm, mat pro interiér, včetně 
montáže

m2 -3,50000 863,00 -3 020,50

25 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t -0,03574 606,00 -21,66

26 998771193R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,03574 339,50 -12,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 506,90
27 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

hydroizolační stěrky dvouvrstvé
m2 -3,60000 175,00 -630,00

28 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 -16,00000 28,50 -456,00

29 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 -16,00000 830,00 -13 280,00

30 781497120RS4 Lišta plastová ukončovací k obkladům, včetně montáže m -5,20000 83,00 -431,60

31 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m -6,40000 25,00 -160,00

32 781497120RS6 Těsnící pás do spoje podlaha-stěna š 120 mm, vč. 
montáže

m -10,30000 56,00 -576,80

33 781497120RS7 Těsnící roh 140x140 mm, vč. montáže kus -9,80000 83,00 -813,40

34 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg -14,20000 62,40 -886,08

35 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus -4,50000 410,00 -1 845,00

36 58582155.AR Knauf Flexkleber flexibilní lepidlo, bal. 25 kg, na perlinku kus -1,00000 215,00 -215,00

37 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,22529 606,00 -136,53

38 998781193R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,22529 339,50 -76,49

Díl: 784 Malby -816,34
39 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 

dvojnásobné
m2 -9,80000 83,30 -816,34

Díl: M21 Elektromontáže -1 655,00
40 210111002R00 Montáž zásuvky domovní vestavné bez předvrtání 

profilových otvorů včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,
kus -1,00000 107,00 -107,00

41 210111050R00 Vypínač ventilátor, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

42 210111060R00 Vypínač světlo, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

43 210111070R00 Vypínač dvojitý, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

44 210311720R00 Dodávka a montáž koupelnového ventilátoru, včetně 
příslušenství

kus -1,00000 580,00 -580,00

45 210311820R00 Demontáž stávajícího ventilátoru, včetně likvidace kus -1,00000 63,00 -63,00

46 210311828R00 Demontáž zásuvky, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

47 210311829R00 Demontáž vypínače, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

48 210311830R00 Demontáž vypínače - dvojitý, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

49 210311831R00 Demontáž vypínače - světlo, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Stránka 10 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B14-12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 14, byt č. 12

50 210311832R00 Demontáž vypínače - ventilátor, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 046,42
51 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 

z Katalogu odpadů
t -0,35800 1 375,00 -492,25

52 979990142R00 Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 
04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů

t -0,03303 2 175,00 -71,84

53 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     -2,25823 121,50 -274,37

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -2,25823 318,00 -718,12

55 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -2,25823 329,00 -742,96

56 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t -1,86720 400,00 -746,88

Stránka 11 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B14-12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -290,69

1 722298000R00 Ohebné WC flexi připojení 231-500 mm, včetně montáže kus -1,00000 290,00 -290,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -10 828,46
2 725018105R00 Vana ocelová, standardní, 1500x700 mm soubor -1,00000 4 505,00 -4 505,00

3 725229102R00 Vana Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-
5/4

soubor -1,00000 2 225,00 -2 225,00

4 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor -1,00000 166,00 -166,00

5 725860190RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 
40/50 mm x 5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok s 
kulovým kloubem (otočný 280°, sklopný 10°), včetně 
dodávky materiálu

kus -1,00000 421,00 -421,00

6 725220840R00 Vynošení demontovaných kombinovaných klozetů, sprch, 
van a umyvadel z jednotlivých bytů

soubor -1,00000 100,00 -100,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -290,69
7 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 

24 m
t -0,00050 738,00 -0,37

8 998721193R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00050 633,00 -0,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod -173,23
9 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor -1,00000 172,50 -172,50

10 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00060 672,00 -0,40

11 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00060 554,00 -0,33

Díl: 725 Zařizovací předměty -10 828,46
12 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -1,00000 179,00 -179,00

13 725014163R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, 
včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 
400 mm

soubor -1,00000 2 980,00 -2 980,00

14 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t -0,06725 764,00 -51,38

15 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,06725 815,00 -54,81

16 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,06725 2 175,00 -146,27

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -6 256,66
17 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi 

dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,

soubor -1,00000 6 235,00 -6 235,00

18 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02600 833,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 14, byt č.12

Stránka 12 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B18-8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 217,31

1 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 -4,20000 1 300,00 -5 460,00

2 342254620R00 Podezdění van z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 -4,00000 530,00 -2 120,00

3 30910070R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 
M12; l = 100 mm; pevnost 8.8

1000 ks -0,00400 9 835,00 -39,34

4 55360001R profil ocelový konstrukční svislý; pro konstrukce stěnové; 
50/50 mm

m -8,80000 31,90 -280,72

5 55360031R profil ocelový konstrukční s jednořadým děrováním; 50/40 
mm

m -4,60000 123,00 -565,80

6 55360051R profil ocelový konstrukční pro konstrukce stěnové; 50/40 
mm

m -3,30000 26,50 -87,45

7 55360052R UA kotvící uhelník 45/45 mm, včetně montáže kus -4,00000 98,00 -392,00

8 55360060R Systémový uhelník 100/80/3 mm, včetně montáže kus -2,00000 136,00 -272,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -2 205,20
9 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 -7,40000 298,00 -2 205,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 872,50
10 632415110RT1 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace
m2 -3,50000 325,00 -1 137,50

11 632481220R00 Perlinka - sklotextil do potěrů m2 -7,50000 98,00 -735,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 475,50
12 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 -18,00000 15,00 -270,00

13 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -3,50000 85,30 -298,55

14 978042105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z 
minerální izolace, tloušťky 50 mm , s omítkou

m2 -1,50000 99,30 -148,95

15 965081720RT1 Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 -16,00000 98,00 -1 568,00

16 965081720RT2 vysekání nik 300x300 pro osazení vodoměru ks    -1,00000 190,00 -190,00

Díl: 713 Izolace tepelné -249,00
17 713181140RT3 Izolace z minerálních vat, včetně montáže m3 -0,30000 830,00 -249,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -309,50
18 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus -1,00000 309,50 -309,50

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -792,00
19 767581850R00 Zapravení podhledu po stavebních pracích, demontáž 

stávajícího a osazení nového
m2 -1,10000 720,00 -792,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 224,74
20 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 -3,50000 48,70 -170,45

21 597612900 Dlažba keramická, 300x300 mm, mat pro interiér, včetně 
montáže

m2 -3,50000 863,00 -3 020,50

22 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t -0,03574 606,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 18, byt č. 8

Stránka 13 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B18-8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 18, byt č. 8

23 998771193R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,03574 339,50 -12,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 506,90
24 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

hydroizolační stěrky dvouvrstvé
m2 -3,60000 175,00 -630,00

25 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 -16,00000 28,50 -456,00

26 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 -16,00000 830,00 -13 280,00

27 781497120RS4 Lišta plastová ukončovací k obkladům, včetně montáže m -5,20000 83,00 -431,60

28 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m -6,40000 25,00 -160,00

29 781497120RS6 Těsnící pás do spoje podlaha-stěna š 120 mm, vč. 
montáže

m -10,30000 56,00 -576,80

30 781497120RS7 Těsnící roh 140x140 mm, vč. montáže kus -9,80000 83,00 -813,40

31 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg -14,20000 62,40 -886,08

32 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus -4,50000 410,00 -1 845,00

33 58582155.AR Knauf Flexkleber flexibilní lepidlo, bal. 25 kg, na perlinku kus -1,00000 215,00 -215,00

34 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,22529 606,00 -136,53

35 998781193R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,22529 339,50 -76,49

Díl: 784 Malby -816,34
36 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 

dvojnásobné
m2 -9,80000 83,30 -816,34

Díl: M21 Elektromontáže -1 655,00
37 210111002R00 Montáž zásuvky domovní vestavné bez předvrtání 

profilových otvorů včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,
kus -1,00000 107,00 -107,00

38 210111050R00 Vypínač ventilátor, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

39 210111060R00 Vypínač světlo, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

40 210111070R00 Vypínač dvojitý, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

41 210311720R00 Dodávka a montáž koupelnového ventilátoru, včetně 
příslušenství

kus -1,00000 580,00 -580,00

42 210311820R00 Demontáž stávajícího ventilátoru, včetně likvidace kus -1,00000 63,00 -63,00

43 210311828R00 Demontáž zásuvky, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

44 210311829R00 Demontáž vypínače, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

45 210311830R00 Demontáž vypínače - dvojitý, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

46 210311831R00 Demontáž vypínače - světlo, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

47 210311832R00 Demontáž vypínače - ventilátor, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 998,28
48 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 

z Katalogu odpadů
t -0,35800 1 375,00 -492,25

49 979990142R00 Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 
04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů

t -0,03303 2 175,00 -71,84

Stránka 14 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B18-8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 18, byt č. 8

50 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     -2,21703 121,50 -269,37

51 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -2,21703 318,00 -705,02

52 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -2,21703 329,00 -729,40

53 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t -1,82600 400,00 -730,40

Stránka 15 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B18-8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -290,69

1 722298000R00 Ohebné WC flexi připojení 231-500 mm, včetně montáže kus -1,00000 290,00 -290,00

2 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
24 m

t -0,00050 738,00 -0,37

3 998721193R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00050 633,00 -0,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod -173,23
4 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor -1,00000 172,50 -172,50

5 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00060 672,00 -0,40

6 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00060 554,00 -0,33

Díl: 725 Zařizovací předměty -3 233,67
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -1,00000 179,00 -179,00

8 725014163R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, 
včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 
400 mm

soubor -1,00000 2 980,00 -2 980,00

9 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t -0,01989 764,00 -15,20

10 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,01989 815,00 -16,21

11 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,01989 2 175,00 -43,26

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -6 256,66
12 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi 

dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,

soubor -1,00000 6 235,00 -6 235,00

13 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02600 833,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 18, byt č.8

Stránka 16 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B20-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 217,31

1 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 -4,20000 1 300,00 -5 460,00

2 342254620R00 Podezdění van z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 -4,00000 530,00 -2 120,00

3 30910070R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 
M12; l = 100 mm; pevnost 8.8

1000 ks -0,00400 9 835,00 -39,34

4 55360001R profil ocelový konstrukční svislý; pro konstrukce stěnové; 
50/50 mm

m -8,80000 31,90 -280,72

5 55360031R profil ocelový konstrukční s jednořadým děrováním; 50/40 
mm

m -4,60000 123,00 -565,80

6 55360051R profil ocelový konstrukční pro konstrukce stěnové; 50/40 
mm

m -3,30000 26,50 -87,45

7 55360052R UA kotvící uhelník 45/45 mm, včetně montáže kus -4,00000 98,00 -392,00

8 55360060R Systémový uhelník 100/80/3 mm, včetně montáže kus -2,00000 136,00 -272,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -2 205,20
9 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 -7,40000 298,00 -2 205,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 872,50
10 632415110RT1 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace
m2 -3,50000 325,00 -1 137,50

11 632481220R00 Perlinka - sklotextil do potěrů m2 -7,50000 98,00 -735,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 475,50
12 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 -18,00000 15,00 -270,00

13 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -3,50000 85,30 -298,55

14 978042105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z 
minerální izolace, tloušťky 50 mm , s omítkou

m2 -1,50000 99,30 -148,95

15 965081720RT1 Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 -16,00000 98,00 -1 568,00

16 965081720RT2 vysekání nik 300x300 pro osazení vodoměru ks    -1,00000 190,00 -190,00

Díl: 713 Izolace tepelné -249,00
17 713181140RT3 Izolace z minerálních vat, včetně montáže m3 -0,30000 830,00 -249,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -309,50
18 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus -1,00000 309,50 -309,50

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -792,00
19 767581850R00 Zapravení podhledu po stavebních pracích, demontáž 

stávajícího a osazení nového
m2 -1,10000 720,00 -792,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 224,74
20 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 -3,50000 48,70 -170,45

21 597612900 Dlažba keramická, 300x300 mm, mat pro interiér, včetně 
montáže

m2 -3,50000 863,00 -3 020,50

22 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t -0,03574 606,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 20, byt č. 2

Stránka 17 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B20-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 20, byt č. 2

23 998771193R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,03574 339,50 -12,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 506,90
24 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

hydroizolační stěrky dvouvrstvé
m2 -3,60000 175,00 -630,00

25 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 -16,00000 28,50 -456,00

26 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 -16,00000 830,00 -13 280,00

27 781497120RS4 Lišta plastová ukončovací k obkladům, včetně montáže m -5,20000 83,00 -431,60

28 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m -6,40000 25,00 -160,00

29 781497120RS6 Těsnící pás do spoje podlaha-stěna š 120 mm, vč. 
montáže

m -10,30000 56,00 -576,80

30 781497120RS7 Těsnící roh 140x140 mm, vč. montáže kus -9,80000 83,00 -813,40

31 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg -14,20000 62,40 -886,08

32 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus -4,50000 410,00 -1 845,00

33 58582155.AR Knauf Flexkleber flexibilní lepidlo, bal. 25 kg, na perlinku kus -1,00000 215,00 -215,00

34 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,22529 606,00 -136,53

35 998781193R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,22529 339,50 -76,49

Díl: 784 Malby -816,34
36 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 

dvojnásobné
m2 -9,80000 83,30 -816,34

Díl: M21 Elektromontáže -1 655,00
37 210111002R00 Montáž zásuvky domovní vestavné bez předvrtání 

profilových otvorů včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,
kus -1,00000 107,00 -107,00

38 210111050R00 Vypínač ventilátor, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

39 210111060R00 Vypínač světlo, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

40 210111070R00 Vypínač dvojitý, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

41 210311720R00 Dodávka a montáž koupelnového ventilátoru, včetně 
příslušenství

kus -1,00000 580,00 -580,00

42 210311820R00 Demontáž stávajícího ventilátoru, včetně likvidace kus -1,00000 63,00 -63,00

43 210311828R00 Demontáž zásuvky, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

44 210311829R00 Demontáž vypínače, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

45 210311830R00 Demontáž vypínače - dvojitý, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

46 210311831R00 Demontáž vypínače - světlo, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

47 210311832R00 Demontáž vypínače - ventilátor, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 998,28
48 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 

z Katalogu odpadů
t -0,35800 1 375,00 -492,25

49 979990142R00 Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 
04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů

t -0,03303 2 175,00 -71,84

Stránka 18 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B20-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 20, byt č. 2

50 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     -2,21703 121,50 -269,37

51 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -2,21703 318,00 -705,02

52 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -2,21703 329,00 -729,40

53 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t -1,82600 400,00 -730,40

Stránka 19 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B20-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -290,69

1 722298000R00 Ohebné WC flexi připojení 231-500 mm, včetně montáže kus -1,00000 290,00 -290,00

2 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
24 m

t -0,00050 738,00 -0,37

3 998721193R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00050 633,00 -0,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod -173,23
4 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor -1,00000 172,50 -172,50

5 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00060 672,00 -0,40

6 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00060 554,00 -0,33

Díl: 725 Zařizovací předměty -3 233,67
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -1,00000 179,00 -179,00

8 725014163R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, 
včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 
400 mm

soubor -1,00000 2 980,00 -2 980,00

9 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t -0,01989 764,00 -15,20

10 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,01989 815,00 -16,21

11 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,01989 2 175,00 -43,26

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -6 256,66
12 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi 

dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,

soubor -1,00000 6 235,00 -6 235,00

13 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02600 833,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 20, byt č.2

Stránka 20 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 217,31

1 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 -4,20000 1 300,00 -5 460,00

2 342254620R00 Podezdění van z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 -4,00000 530,00 -2 120,00

3 30910070R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 
M12; l = 100 mm; pevnost 8.8

1000 ks -0,00400 9 835,00 -39,34

4 55360001R profil ocelový konstrukční svislý; pro konstrukce stěnové; 
50/50 mm

m -8,80000 31,90 -280,72

5 55360031R profil ocelový konstrukční s jednořadým děrováním; 50/40 
mm

m -4,60000 123,00 -565,80

6 55360051R profil ocelový konstrukční pro konstrukce stěnové; 50/40 
mm

m -3,30000 26,50 -87,45

7 55360052R UA kotvící uhelník 45/45 mm, včetně montáže kus -4,00000 98,00 -392,00

8 55360060R Systémový uhelník 100/80/3 mm, včetně montáže kus -2,00000 136,00 -272,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -2 205,20
9 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 -7,40000 298,00 -2 205,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 872,50
10 632415110RT1 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace
m2 -3,50000 325,00 -1 137,50

11 632481220R00 Perlinka - sklotextil do potěrů m2 -7,50000 98,00 -735,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 475,50
12 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 -18,00000 15,00 -270,00

13 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -3,50000 85,30 -298,55

14 978042105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z 
minerální izolace, tloušťky 50 mm , s omítkou

m2 -1,50000 99,30 -148,95

15 965081720RT1 Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 -16,00000 98,00 -1 568,00

16 965081720RT2 vysekání nik 300x300 pro osazení vodoměru ks    -1,00000 190,00 -190,00

Díl: 713 Izolace tepelné -249,00
17 713181140RT3 Izolace z minerálních vat, včetně montáže m3 -0,30000 830,00 -249,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -309,50
18 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus -1,00000 309,50 -309,50

Díl: 735 Otopná tělesa -441,30
19 735161812R00 Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými 

lamelami, stavební délky do 2660 mm
kus -1,00000 168,00 -168,00

20 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrží

m2 -1,00000 23,30 -23,30

21 735161820R00 Uskladnění a zpětná montáž stávajících otopných těles kus -1,00000 250,00 -250,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -792,00
22 767581850R00 Zapravení podhledu po stavebních pracích, demontáž 

stávajícího a osazení nového
m2 -1,10000 720,00 -792,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 224,74

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 2, byt č. 13 

Stránka 21 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 2, byt č. 13 

23 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby

m2 -3,50000 48,70 -170,45

24 597612900 Dlažba keramická, 300x300 mm, mat pro interiér, včetně 
montáže

m2 -3,50000 863,00 -3 020,50

25 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t -0,03574 606,00 -21,66

26 998771193R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,03574 339,50 -12,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 506,90
27 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

hydroizolační stěrky dvouvrstvé
m2 -3,60000 175,00 -630,00

28 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 -16,00000 28,50 -456,00

29 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 -16,00000 830,00 -13 280,00

30 781497120RS4 Lišta plastová ukončovací k obkladům, včetně montáže m -5,20000 83,00 -431,60

31 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m -6,40000 25,00 -160,00

32 781497120RS6 Těsnící pás do spoje podlaha-stěna š 120 mm, vč. 
montáže

m -10,30000 56,00 -576,80

33 781497120RS7 Těsnící roh 140x140 mm, vč. montáže kus -9,80000 83,00 -813,40

34 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg -14,20000 62,40 -886,08

35 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus -4,50000 410,00 -1 845,00

36 58582155.AR Knauf Flexkleber flexibilní lepidlo, bal. 25 kg, na perlinku kus -1,00000 215,00 -215,00

37 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,22529 606,00 -136,53

38 998781193R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,22529 339,50 -76,49

Díl: 784 Malby -816,34
39 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 

dvojnásobné
m2 -9,80000 83,30 -816,34

Díl: M21 Elektromontáže -1 655,00
40 210111002R00 Montáž zásuvky domovní vestavné bez předvrtání 

profilových otvorů včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,
kus -1,00000 107,00 -107,00

41 210111050R00 Vypínač ventilátor, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

42 210111060R00 Vypínač světlo, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

43 210111070R00 Vypínač dvojitý, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

44 210311720R00 Dodávka a montáž koupelnového ventilátoru, včetně 
příslušenství

kus -1,00000 580,00 -580,00

45 210311820R00 Demontáž stávajícího ventilátoru, včetně likvidace kus -1,00000 63,00 -63,00

46 210311828R00 Demontáž zásuvky, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

47 210311829R00 Demontáž vypínače, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

48 210311830R00 Demontáž vypínače - dvojitý, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

49 210311831R00 Demontáž vypínače - světlo, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Stránka 22 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 2, byt č. 13 

50 210311832R00 Demontáž vypínače - ventilátor, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 046,42
51 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 

z Katalogu odpadů
t -0,35800 1 375,00 -492,25

52 979990142R00 Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 
04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů

t -0,03303 2 175,00 -71,84

53 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     -2,25823 121,50 -274,37

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -2,25823 318,00 -718,12

55 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -2,25823 329,00 -742,96

56 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t -1,86720 400,00 -746,88

Stránka 23 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -290,69

1 722298000R00 Ohebné WC flexi připojení 231-500 mm, včetně montáže kus -1,00000 290,00 -290,00

2 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
24 m

t -0,00050 738,00 -0,37

3 998721193R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00050 633,00 -0,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod -173,23
4 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor -1,00000 172,50 -172,50

5 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00060 672,00 -0,40

6 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00060 554,00 -0,33

Díl: 725 Zařizovací předměty -3 233,67
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -1,00000 179,00 -179,00

8 725014163R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, 
včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 
400 mm

soubor -1,00000 2 980,00 -2 980,00

9 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t -0,01989 764,00 -15,20

10 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,01989 815,00 -16,21

11 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,01989 2 175,00 -43,26

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -6 256,66
12 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi 

dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,

soubor -1,00000 6 235,00 -6 235,00

13 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02600 833,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 2, byt č.13

Stránka 24 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -290,69

1 722298000R00 Ohebné WC flexi připojení 231-500 mm, včetně montáže kus -1,00000 290,00 -290,00

2 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
24 m

t -0,00050 738,00 -0,37

3 998721193R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00050 633,00 -0,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod -173,23
4 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor -1,00000 172,50 -172,50

5 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00060 672,00 -0,40

6 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00060 554,00 -0,33

Díl: 725 Zařizovací předměty -3 233,67
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -1,00000 179,00 -179,00

8 725014163R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, 
včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 
400 mm

soubor -1,00000 2 980,00 -2 980,00

9 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t -0,01989 764,00 -15,20

10 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,01989 815,00 -16,21

11 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,01989 2 175,00 -43,26

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -6 256,66
12 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi 

dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,

soubor -1,00000 6 235,00 -6 235,00

13 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02600 833,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 2, byt č.2 

Stránka 25 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 434,37

1 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 -2,00000 1 300,00 -2 600,00

2 30910070R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 
M12; l = 100 mm; pevnost 8.8

1000 ks -0,00200 9 835,00 -19,67

3 55360001R profil ocelový konstrukční svislý; pro konstrukce stěnové; 
50/50 mm

m -6,00000 31,90 -191,40

4 55360031R profil ocelový konstrukční s jednořadým děrováním; 50/40 
mm

m -3,00000 123,00 -369,00

5 55360051R profil ocelový konstrukční pro konstrukce stěnové; 50/40 
mm

m -2,20000 26,50 -58,30

6 55360052R UA kotvící uhelník 45/45 mm, včetně montáže kus -2,00000 98,00 -196,00

Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení -30,00
7 726190910R00 Odmontování revizních dvířek a rámu 400x800 mm kus -1,00000 30,00 -30,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -774,80
8 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 -2,60000 298,00 -774,80

Díl: 96 Bourání konstrukcí -537,76
9 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 -6,40000 15,00 -96,00

10 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -1,20000 85,30 -102,36

11 962084140R00 Demontáž Sádrokartonových stropů, 30% plochy stropů m2 -0,50000 130,00 -65,00

12 965081720RT1 Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 -2,80000 98,00 -274,40

Díl: 725 Zařizovací předměty -3 120,00
13 725980160R00 Dvířka revizní 500 x 800 mm, včetně dodávky materiálu, 

osazení rámu a montáže
kus -1,00000 3 120,00 -3 120,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -792,00
14 767581850R00 Zapravení podhledu po stavebních pracích, demontáž 

stávajícího a osazení nového
m2 -1,10000 720,00 -792,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 224,74
15 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 -3,50000 48,70 -170,45

16 597612900 Dlažba keramická, 300x300 mm, mat pro interiér, včetně 
montáže

m2 -3,50000 863,00 -3 020,50

17 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t -0,03574 606,00 -21,66

18 998771193R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,03574 339,50 -12,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 506,90
19 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

hydroizolační stěrky dvouvrstvé
m2 -3,60000 175,00 -630,00

20 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 -16,00000 28,50 -456,00

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část - Bystřínova 2, byt č.2 

Stránka 26 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část - Bystřínova 2, byt č.2 

21 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 -16,00000 830,00 -13 280,00

22 781497120RS4 Lišta plastová ukončovací k obkladům, včetně montáže m -5,20000 83,00 -431,60

23 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m -6,40000 25,00 -160,00

24 781497120RS6 Těsnící pás do spoje podlaha-stěna š 120 mm, vč. 
montáže

m -10,30000 56,00 -576,80

25 781497120RS7 Těsnící roh 140x140 mm, vč. montáže kus -9,80000 83,00 -813,40

26 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg -14,20000 62,40 -886,08

27 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus -4,50000 410,00 -1 845,00

28 58582155.AR Knauf Flexkleber flexibilní lepidlo, bal. 25 kg, na perlinku kus -1,00000 215,00 -215,00

29 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,22529 606,00 -136,53

30 998781193R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,22529 339,50 -76,49

Díl: 784 Malby -366,52
31 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 

dvojnásobné
m2 -4,40000 83,30 -366,52

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -974,13
32 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 

z Katalogu odpadů
t -0,07440 1 375,00 -102,30

33 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     -0,77158 121,50 -93,75

34 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -0,77158 318,00 -245,36

35 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -0,77158 329,00 -253,85

36 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t -0,69718 400,00 -278,87

Stránka 27 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 217,31

1 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 -4,20000 1 300,00 -5 460,00

2 342254620R00 Podezdění van z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 -4,00000 530,00 -2 120,00

3 30910070R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 
M12; l = 100 mm; pevnost 8.8

1000 ks -0,00400 9 835,00 -39,34

4 55360001R profil ocelový konstrukční svislý; pro konstrukce stěnové; 
50/50 mm

m -8,80000 31,90 -280,72

5 55360031R profil ocelový konstrukční s jednořadým děrováním; 50/40 
mm

m -4,60000 123,00 -565,80

6 55360051R profil ocelový konstrukční pro konstrukce stěnové; 50/40 
mm

m -3,30000 26,50 -87,45

7 55360052R UA kotvící uhelník 45/45 mm, včetně montáže kus -4,00000 98,00 -392,00

8 55360060R Systémový uhelník 100/80/3 mm, včetně montáže kus -2,00000 136,00 -272,00

Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení -617,20
9 726190910R00 Odmontování revizních dvířek a rámu 400x800 mm kus -1,00000 30,00 -30,00

10 726190920R00 Obroušení ocelové zárubně dvěří 600x1970 mm m2    -0,80000 98,00 -78,40

11 726190921R00 Obroušení ocelové zárubně dvěří 700x1970 mm m2    -0,60000 98,00 -58,80

12 726190930R00 Očištění a odmaštění ocelových zárubní 600x1970 mm m2    -0,80000 50,00 -40,00

13 726190934R00 Očištění a odmaštění ocelových zárubní 700x1970 mm m2    -0,60000 50,00 -30,00

14 726190940R00 Demontáž a zpětná montáž držáků ks    -2,00000 30,00 -60,00

15 726190950R00 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž posuvných dveří, 
včetně příslušenství

ks    -1,00000 80,00 -80,00

16 726190952R00 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž bodových světel, 
včetně příslušenství

ks    -2,00000 120,00 -240,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -2 205,20
17 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 -7,40000 298,00 -2 205,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 872,50
18 632415110RT1 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace
m2 -3,50000 325,00 -1 137,50

19 632481220R00 Perlinka - sklotextil do potěrů m2 -7,50000 98,00 -735,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 759,00
20 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 -18,00000 15,00 -270,00

21 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -3,50000 85,30 -298,55

22 966077121R00 Odstranění různých konstrukcí odstranění doplňkových 
ocelových konstrukcí, hmotnosti přes 20 do 50 kg

kus -1,00000 283,50 -283,50

23 978042105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z 
minerální izolace, tloušťky 50 mm , s omítkou

m2 -1,50000 99,30 -148,95

24 965081720RT1 Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 -16,00000 98,00 -1 568,00

25 965081720RT2 vysekání nik 300x300 pro osazení vodoměru ks    -1,00000 190,00 -190,00

Díl: 713 Izolace tepelné -249,00

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část - Bystřínova 2, byt č. 4 

Stránka 28 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část - Bystřínova 2, byt č. 4 

26 713181140RT3 Izolace z minerálních vat, včetně montáže m3 -0,30000 830,00 -249,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -3 429,50
27 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus -1,00000 309,50 -309,50

28 725980160R00 Dvířka revizní 500 x 800 mm, včetně dodávky materiálu, 
osazení rámu a montáže

kus -1,00000 3 120,00 -3 120,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -792,00
29 767581850R00 Zapravení podhledu po stavebních pracích, demontáž 

stávajícího a osazení nového
m2 -1,10000 720,00 -792,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 224,74
30 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 -3,50000 48,70 -170,45

31 597612900 Dlažba keramická, 300x300 mm, mat pro interiér, včetně 
montáže

m2 -3,50000 863,00 -3 020,50

32 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t -0,03574 606,00 -21,66

33 998771193R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,03574 339,50 -12,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 506,90
34 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

hydroizolační stěrky dvouvrstvé
m2 -3,60000 175,00 -630,00

35 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 -16,00000 28,50 -456,00

36 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 -16,00000 830,00 -13 280,00

37 781497120RS4 Lišta plastová ukončovací k obkladům, včetně montáže m -5,20000 83,00 -431,60

38 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m -6,40000 25,00 -160,00

39 781497120RS6 Těsnící pás do spoje podlaha-stěna š 120 mm, vč. 
montáže

m -10,30000 56,00 -576,80

40 781497120RS7 Těsnící roh 140x140 mm, vč. montáže kus -9,80000 83,00 -813,40

41 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg -14,20000 62,40 -886,08

42 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus -4,50000 410,00 -1 845,00

43 58582155.AR Knauf Flexkleber flexibilní lepidlo, bal. 25 kg, na perlinku kus -1,00000 215,00 -215,00

44 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,22529 606,00 -136,53

45 998781193R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,22529 339,50 -76,49

Díl: 783 Nátěry -856,80
46 783225900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické 1x 

emailováním,
m2 -2,10000 110,00 -231,00

47 783322730R00 Nátěr syntetický ocelových zárubní, základní m2 -2,10000 298,00 -625,80

Díl: 784 Malby -816,34
48 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 

dvojnásobné
m2 -9,80000 83,30 -816,34

Stránka 29 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část - Bystřínova 2, byt č. 4 

Díl: M21 Elektromontáže -1 655,00
49 210111002R00 Montáž zásuvky domovní vestavné bez předvrtání 

profilových otvorů včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,
kus -1,00000 107,00 -107,00

50 210111050R00 Vypínač ventilátor, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

51 210111060R00 Vypínač světlo, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

52 210111070R00 Vypínač dvojitý, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

53 210311720R00 Dodávka a montáž koupelnového ventilátoru, včetně 
příslušenství

kus -1,00000 580,00 -580,00

54 210311820R00 Demontáž stávajícího ventilátoru, včetně likvidace kus -1,00000 63,00 -63,00

55 210311828R00 Demontáž zásuvky, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

56 210311829R00 Demontáž vypínače, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

57 210311830R00 Demontáž vypínače - dvojitý, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

58 210311831R00 Demontáž vypínače - světlo, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

59 210311832R00 Demontáž vypínače - ventilátor, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 215,24
60 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 

z Katalogu odpadů
t -0,35800 1 375,00 -492,25

61 979990142R00 Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 
04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů

t -0,03303 2 175,00 -71,84

62 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     -2,40271 121,50 -291,93

63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -2,40271 318,00 -764,06

64 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -2,40271 329,00 -790,49

65 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t -2,01168 400,00 -804,67

Stránka 30 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod -961,61

1 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor -1,00000 172,50 -172,50

Díl: 725 Zařizovací předměty -12 214,70
2 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -1,00000 179,00 -179,00

3 725014163R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, 
včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 
400 mm

soubor -1,00000 2 980,00 -2 980,00

4 725814103R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 
včetně dodávky materiálu

soubor -1,00000 145,00 -145,00

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -6 256,66
5 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi 

dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,

soubor -1,00000 6 235,00 -6 235,00

6 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02600 833,00 -21,66

Díl: 725 Zařizovací předměty -12 214,70
7 725814126R00 Ventil  pračkový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x 

DN 20, včetně dodávky materiálu
soubor -1,00000 373,50 -373,50

8 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez 
příslušentsví, standardní, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 750,00 -750,00

9 725219201R00 Umyvadlo montáž na konzoly soubor -1,00000 1 015,00 -1 015,00

10 725210822R00 Demontáž umyvadel s výtokovou armaturou a 
zápachovou uzávěrkou

soubor -1,00000 80,00 -80,00

11 725849201R00 Montáž baterie sprchové pevná výška kus -1,00000 381,00 -381,00

12 725860107R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 
mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky 
materiálu

kus -1,00000 232,00 -232,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod -961,61
13 722191133R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 500 mm soubor -1,00000 186,00 -186,00

14 722191134R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 600 mm soubor -2,00000 193,00 -386,00

15 722191151R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,3 m, t=100 °C, 
pro TV

soubor -1,00000 98,00 -98,00

16 722191153R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m, t= 100°C, 
pro TV

soubor -1,00000 112,00 -112,00

17 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00580 672,00 -3,90

18 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00580 554,00 -3,21

Díl: 725 Zařizovací předměty -12 214,70
19 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 

jednoduchých
kus -1,00000 14,60 -14,60

20 725 05 Osilikonování zařizovacích předmětů kus -1,00000 60,00 -60,00

21 725220861R00 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž stávajících 
automatických praček v zrekonstruovaných bytech, včetně 
armatur a příslušenství

soubor -1,00000 1 200,00 -1 200,00

22 725220860R00 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž stávajících 
sprchových koutů v zrekonstruovaných bytech, včetně 
výtokových armatur a příslušenství

soubor -1,00000 3 500,00 -3 500,00

23 725835114RT1 Sprchová růžice standartní, včetně montáže soubor -1,00000 450,00 -450,00

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 2, byt č.4 

Stránka 31 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B2-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 2, byt č.4 

24 725835115RT1 Sprchová kovová hadice, délka 1,5 m, včetně montáže kus -1,00000 300,00 -300,00

25 725835116RT1 Sprchový držák, včetně montáže kus -1,00000 450,00 -450,00

26 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02786 764,00 -21,29

27 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,02786 815,00 -22,71

28 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,02786 2 175,00 -60,60

Stránka 32 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B4-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 217,31

1 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 -4,20000 1 300,00 -5 460,00

2 342254620R00 Podezdění van z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 -4,00000 530,00 -2 120,00

3 30910070R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 
M12; l = 100 mm; pevnost 8.8

1000 ks -0,00400 9 835,00 -39,34

4 55360001R profil ocelový konstrukční svislý; pro konstrukce stěnové; 
50/50 mm

m -8,80000 31,90 -280,72

5 55360031R profil ocelový konstrukční s jednořadým děrováním; 50/40 
mm

m -4,60000 123,00 -565,80

6 55360051R profil ocelový konstrukční pro konstrukce stěnové; 50/40 
mm

m -3,30000 26,50 -87,45

7 55360052R UA kotvící uhelník 45/45 mm, včetně montáže kus -4,00000 98,00 -392,00

8 55360060R Systémový uhelník 100/80/3 mm, včetně montáže kus -2,00000 136,00 -272,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -2 205,20
9 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 -7,40000 298,00 -2 205,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 872,50
10 632415110RT1 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace
m2 -3,50000 325,00 -1 137,50

11 632481220R00 Perlinka - sklotextil do potěrů m2 -7,50000 98,00 -735,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 475,50
12 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 -18,00000 15,00 -270,00

13 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -3,50000 85,30 -298,55

14 978042105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z 
minerální izolace, tloušťky 50 mm , s omítkou

m2 -1,50000 99,30 -148,95

15 965081720RT1 Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 -16,00000 98,00 -1 568,00

16 965081720RT2 vysekání nik 300x300 pro osazení vodoměru ks    -1,00000 190,00 -190,00

Díl: 713 Izolace tepelné -249,00
17 713181140RT3 Izolace z minerálních vat, včetně montáže m3 -0,30000 830,00 -249,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -309,50
18 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus -1,00000 309,50 -309,50

Díl: 735 Otopná tělesa -441,30
19 735161812R00 Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými 

lamelami, stavební délky do 2660 mm
kus -1,00000 168,00 -168,00

20 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrží

m2 -1,00000 23,30 -23,30

21 735161820R00 Uskladnění a zpětná montáž stávajících otopných těles kus -1,00000 250,00 -250,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -792,00
22 767581850R00 Zapravení podhledu po stavebních pracích, demontáž 

stávajícího a osazení nového
m2 -1,10000 720,00 -792,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 224,74

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 4, byt č. 14 

Stránka 33 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B4-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 4, byt č. 14 

23 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby

m2 -3,50000 48,70 -170,45

24 597612900 Dlažba keramická, 300x300 mm, mat pro interiér, včetně 
montáže

m2 -3,50000 863,00 -3 020,50

25 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t -0,03574 606,00 -21,66

26 998771193R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,03574 339,50 -12,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 506,90
27 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

hydroizolační stěrky dvouvrstvé
m2 -3,60000 175,00 -630,00

28 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 -16,00000 28,50 -456,00

29 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 -16,00000 830,00 -13 280,00

30 781497120RS4 Lišta plastová ukončovací k obkladům, včetně montáže m -5,20000 83,00 -431,60

31 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m -6,40000 25,00 -160,00

32 781497120RS6 Těsnící pás do spoje podlaha-stěna š 120 mm, vč. 
montáže

m -10,30000 56,00 -576,80

33 781497120RS7 Těsnící roh 140x140 mm, vč. montáže kus -9,80000 83,00 -813,40

34 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg -14,20000 62,40 -886,08

35 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus -4,50000 410,00 -1 845,00

36 58582155.AR Knauf Flexkleber flexibilní lepidlo, bal. 25 kg, na perlinku kus -1,00000 215,00 -215,00

37 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,22529 606,00 -136,53

38 998781193R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,22529 339,50 -76,49

Díl: 784 Malby -816,34
39 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 

dvojnásobné
m2 -9,80000 83,30 -816,34

Díl: M21 Elektromontáže -1 655,00
40 210111002R00 Montáž zásuvky domovní vestavné bez předvrtání 

profilových otvorů včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,
kus -1,00000 107,00 -107,00

41 210111050R00 Vypínač ventilátor, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

42 210111060R00 Vypínač světlo, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

43 210111070R00 Vypínač dvojitý, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

44 210311720R00 Dodávka a montáž koupelnového ventilátoru, včetně 
příslušenství

kus -1,00000 580,00 -580,00

45 210311820R00 Demontáž stávajícího ventilátoru, včetně likvidace kus -1,00000 63,00 -63,00

46 210311828R00 Demontáž zásuvky, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

47 210311829R00 Demontáž vypínače, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

48 210311830R00 Demontáž vypínače - dvojitý, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

49 210311831R00 Demontáž vypínače - světlo, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Stránka 34 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B4-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 4, byt č. 14 

50 210311832R00 Demontáž vypínače - ventilátor, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 046,42
51 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 

z Katalogu odpadů
t -0,35800 1 375,00 -492,25

52 979990142R00 Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 
04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů

t -0,03303 2 175,00 -71,84

53 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     -2,25823 121,50 -274,37

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -2,25823 318,00 -718,12

55 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -2,25823 329,00 -742,96

56 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t -1,86720 400,00 -746,88

Stránka 35 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B4-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -290,69

1 722298000R00 Ohebné WC flexi připojení 231-500 mm, včetně montáže kus -1,00000 290,00 -290,00

2 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
24 m

t -0,00050 738,00 -0,37

3 998721193R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00050 633,00 -0,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod -173,23
4 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor -1,00000 172,50 -172,50

5 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00060 672,00 -0,40

6 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00060 554,00 -0,33

Díl: 725 Zařizovací předměty -3 233,67
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -1,00000 179,00 -179,00

8 725014163R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, 
včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 
400 mm

soubor -1,00000 2 980,00 -2 980,00

9 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t -0,01989 764,00 -15,20

10 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,01989 815,00 -16,21

11 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,01989 2 175,00 -43,26

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -6 256,66
12 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi 

dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,

soubor -1,00000 6 235,00 -6 235,00

13 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02600 833,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 4, byt č.14

Stránka 36 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B8-5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 217,31

1 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, 
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
50 mm, požární odolnost EI 30

m2 -4,20000 1 300,00 -5 460,00

2 342254620R00 Podezdění van z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 -4,00000 530,00 -2 120,00

3 30910070R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 
M12; l = 100 mm; pevnost 8.8

1000 ks -0,00400 9 835,00 -39,34

4 55360001R profil ocelový konstrukční svislý; pro konstrukce stěnové; 
50/50 mm

m -8,80000 31,90 -280,72

5 55360031R profil ocelový konstrukční s jednořadým děrováním; 50/40 
mm

m -4,60000 123,00 -565,80

6 55360051R profil ocelový konstrukční pro konstrukce stěnové; 50/40 
mm

m -3,30000 26,50 -87,45

7 55360052R UA kotvící uhelník 45/45 mm, včetně montáže kus -4,00000 98,00 -392,00

8 55360060R Systémový uhelník 100/80/3 mm, včetně montáže kus -2,00000 136,00 -272,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -2 205,20
9 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 -7,40000 298,00 -2 205,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 872,50
10 632415110RT1 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace
m2 -3,50000 325,00 -1 137,50

11 632481220R00 Perlinka - sklotextil do potěrů m2 -7,50000 98,00 -735,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 475,50
12 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených 

rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových 
bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 -18,00000 15,00 -270,00

13 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -3,50000 85,30 -298,55

14 978042105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z 
minerální izolace, tloušťky 50 mm , s omítkou

m2 -1,50000 99,30 -148,95

15 965081720RT1 Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 -16,00000 98,00 -1 568,00

16 965081720RT2 vysekání nik 300x300 pro osazení vodoměru ks    -1,00000 190,00 -190,00

Díl: 713 Izolace tepelné -249,00
17 713181140RT3 Izolace z minerálních vat, včetně montáže m3 -0,30000 830,00 -249,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -309,50
18 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus -1,00000 309,50 -309,50

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -792,00
19 767581850R00 Zapravení podhledu po stavebních pracích, demontáž 

stávajícího a osazení nového
m2 -1,10000 720,00 -792,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 224,74
20 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 -3,50000 48,70 -170,45

21 597612900 Dlažba keramická, 300x300 mm, mat pro interiér, včetně 
montáže

m2 -3,50000 863,00 -3 020,50

22 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t -0,03574 606,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 8, byt č. 5

Stránka 37 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B8-5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 8, byt č. 5

23 998771193R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,03574 339,50 -12,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 506,90
24 781101142R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

hydroizolační stěrky dvouvrstvé
m2 -3,60000 175,00 -630,00

25 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 -16,00000 28,50 -456,00

26 781475140RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm, vč. 
montáže

m2 -16,00000 830,00 -13 280,00

27 781497120RS4 Lišta plastová ukončovací k obkladům, včetně montáže m -5,20000 83,00 -431,60

28 781497120RS5 Spára podlaha-stěna zasilikování, včetně montáže a 
dodávky silikonu

m -6,40000 25,00 -160,00

29 781497120RS6 Těsnící pás do spoje podlaha-stěna š 120 mm, vč. 
montáže

m -10,30000 56,00 -576,80

30 781497120RS7 Těsnící roh 140x140 mm, vč. montáže kus -9,80000 83,00 -813,40

31 5858201560R malta pro dlažby/obklady spárovací, flexibilní; š. spáry 4 
až 15 mm; pro interier i exterier; báze cementová; odolná 
proti vodě; barva šedá

kg -14,20000 62,40 -886,08

32 58582154.AR lepidlo cementové; C2TE S1; na obklady; elastické; pro 
interiér i exteriér

kus -4,50000 410,00 -1 845,00

33 58582155.AR Knauf Flexkleber flexibilní lepidlo, bal. 25 kg, na perlinku kus -1,00000 215,00 -215,00

34 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,22529 606,00 -136,53

35 998781193R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,22529 339,50 -76,49

Díl: 784 Malby -816,34
36 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, 

dvojnásobné
m2 -9,80000 83,30 -816,34

Díl: M21 Elektromontáže -1 655,00
37 210111002R00 Montáž zásuvky domovní vestavné bez předvrtání 

profilových otvorů včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,
kus -1,00000 107,00 -107,00

38 210111050R00 Vypínač ventilátor, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

39 210111060R00 Vypínač světlo, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

40 210111070R00 Vypínač dvojitý, vč. montáže kus -1,00000 260,00 -260,00

41 210311720R00 Dodávka a montáž koupelnového ventilátoru, včetně 
příslušenství

kus -1,00000 580,00 -580,00

42 210311820R00 Demontáž stávajícího ventilátoru, včetně likvidace kus -1,00000 63,00 -63,00

43 210311828R00 Demontáž zásuvky, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

44 210311829R00 Demontáž vypínače, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

45 210311830R00 Demontáž vypínače - dvojitý, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

46 210311831R00 Demontáž vypínače - světlo, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

47 210311832R00 Demontáž vypínače - ventilátor, včetně likvidace kus -1,00000 25,00 -25,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 998,28
48 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 

z Katalogu odpadů
t -0,35800 1 375,00 -492,25

49 979990142R00 Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 
04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů

t -0,03303 2 175,00 -71,84

Stránka 38 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B8-5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Stavební část Bystřínova 8, byt č. 5

50 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
suti na dopravní prostředky,

t     -2,21703 121,50 -269,37

51 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -2,21703 318,00 -705,02

52 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -2,21703 329,00 -729,40

53 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno,

t -1,82600 400,00 -730,40

Stránka 39 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220010-09

O: MP

R: MP-B8-5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -290,69

1 722298000R00 Ohebné WC flexi připojení 231-500 mm, včetně montáže kus -1,00000 290,00 -290,00

2 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
24 m

t -0,00050 738,00 -0,37

3 998721193R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00050 633,00 -0,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod -173,23
4 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor -1,00000 172,50 -172,50

5 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00060 672,00 -0,40

6 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,00060 554,00 -0,33

Díl: 725 Zařizovací předměty -3 233,67
7 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -1,00000 179,00 -179,00

8 725014163R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, 
včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 
400 mm

soubor -1,00000 2 980,00 -2 980,00

9 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 24 m

t -0,01989 764,00 -15,20

10 998725193R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t -0,01989 815,00 -16,21

11 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,01989 2 175,00 -43,26

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -6 256,66
12 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi 

dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,

soubor -1,00000 6 235,00 -6 235,00

13 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 24 m

t -0,02600 833,00 -21,66

Položkový rozpočet 

Výměna stoupaček vody a kanalizace v BD Bystřinova 2-20, Brno

Méněpráce

Méněpráce - Vodovod a kanalizace - Bystřínova 8, byt č.5

Stránka 40 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


